
SALTO GOLF 横浜元町 店舗閉鎖についてのお知らせ 

 

2026 年 2 月 

会員様各位 

 

拝啓 春寒の候、皆さまにおかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

日頃より SALTO GOLF 横浜元町に格別のご高配を賜り、心より御礼申し上げます。 

 

この度は、突然のお知らせとなり誠に申し訳ございません。 

SALTO GOLF 横浜元町は、誠に勝手ながら諸般の事情を総合的に検討した結果 

2026 年 5 月 17 日（日）をもちまして閉店させていただくこととなりました。 

 

長年ご愛顧いただいてきた皆さまに、このようなお知らせをお届けしなければならないこ

とを、私どもスタッフ一同、心より残念に思っております。 

 

これまでご来館いただいたすべての皆さま、そして支えてくださった関係者の皆さまに、

この場をお借りして心より感謝申し上げます。突然のご報告となりましたこと、深くお詫

び申し上げますとともに、これまで賜りました温かいご支援に、改めて御礼申し上げま

す。 

 

閉店まで残りわずかな期間ではございますが、最後の日まで、皆さま一人ひとりとの時間

を大切にし、感謝の気持ちを込めて精一杯努めてまいります。 

 

何卒、最後まで変わらぬご厚情を賜りますようお願い申し上げます。 

 

なお、今後のご利用につきましてのご案内、ならびに諸対応につきましては、改めて別途

ご案内をさせていただきます。会員の皆さまにはご心配をおかけいたしますが、誠意をも

って対応してまいりますので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

2019 年 12 月 1 日のオープン以来、約 7 年間にわたり当店をご愛顧いただき、誠にありが

とうございました。 

皆さまのこれからのゴルフライフが、より豊かで実りあるものとなりますことを、スタッ

フ一同、心よりお祈り申し上げます。 

 

SALTO GOLF 横浜元町 スタッフ一同 

敬具 


